	                                               DANE TELEADRESOWE

	                                    Kadra kierownicza Nadleśnictwa

	Stanowisko
	Imię i Nazwisko
	Telefon, e-mail

	Nadleśniczy
	mgr. inż. Jacek Kramarz
	0-76 8788-307 (308)

jacek.kramarz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Z-ca Nadleśniczego
	mgr inż. Zdzisław Obuchowicz 
	0-76 8788-307(308)

zdzislaw.obuchowicz@wroclaw.lasy.gov.pl

	Główny Księgowy
	mgr Bogumiła Mydłowska
	0-76 8788-307(308)

bogumila.mydlowska@wroclaw.lasy.gov.pl


	                                               Pozostali pracownicy biura

	Inżynier Nadzoru 


	 Artur Kaszuba
	artur.kaszuba@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Piotr Siwiak


	piotr.siwiak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Dział techniczny
	Andrzej Gorgolewski
	andrzej.gorgelewski@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Jolanta Obuchowicz
	jolanta.obuchowicz@wroclaw.lasy.pl

	
	 Elżbieta Dudek
	elzbieta.dudek@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Beata Kimla -Wójcik
	 beata.wojcik@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Lesław Potempa
	leslaw.potempa@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Jakub Waganiak  
	jakub.waganiak@wroclaw.lasy.gov.pl

	Straż leśna
	Bogdan Łoś
	bogdan.los@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Robert Bielecki
	robert.bielecki@wroclaw.lasy.gov.pl

	Dział Finansowo-

Księgowy
	Barbara Kowalska
	barbara.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Anna Kłoda-Jurek
	anna.kloda@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Anna Zapart
	anna.zapart@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Dorota Tkaczyk
	dorota.tkaczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Aleksandra Rudziewicz
	aleksandra.rudziewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	 Aneta Polańska
	aneta.polanska@wroclaw.lasy.gov.pl

	Sekretarz
	Anna Nieruchalska
	anna.nieruchalska@wroclaw.lasy.gov.pl

	Dział Adm.-gospodarczy
	Mirosława Sęktas
	miroslawa.sektas@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Wacław Wetulani
	wacław.wetulani@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Małgorzata Mandziak -Bizoń
	malgorzata.mandziak@wroclaw.lasy.gov.pl

	
	Agnieszka Bochnowska -Kasprzyk
	agnieszka.kasprzyk@wroclaw.lasy.gov.pl

	St. Ds. pracowniczych
	Małgorzata Baranowska
	malgorzata.baranowska@wroclaw.lasy.gov.pl

	



